2020・11・4

国立小受験希望生

    保護者各位                東京学習社

広島市東区光町 2-7-17

第 2 京谷ﾋﾞﾙ 3F

TEL：0120-19-8893

FAX：082-264-6630

国立小 特別授業のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

下記の通り、国立小特別授業を実施致しますので、受講希望の方は、教室

やお電話にて申し込んでいただきますよう、よろしくお願い致します。

敬具

記

※ 定員がございますので、お早めにお問い合わせください。

以上

国立小受験直前ゼミ前期

【日 程】 土曜コース 11/7、14、21、28   9：00～11：00

       土曜コース 11/7、14、21、28   11：10～13：10

【受講料】  9,000 円/回（税抜）

【対 象】 国立小受験希望生

ずばり、差のつく１問

【日  程】 火曜コース 11/10、17、24   16：30～18：00

【受講料】  7,000 円/回（税抜）

【対  象】 広大附属小受験希望生

            協働のあり方

【日  程】 水曜コース 11/11、18、25   15：00～16：30

【受講料】  7,000 円/回（税抜）

【対  象】 広大附属東雲小受験希望生